

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงฟื้นฟูถนนสายบ้าน อบต.ไพศาล จันเมือง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองสีฟัน ตำบล สะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ ๔๙๕,๙๐๐ บาท.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างโครงการปรับปรุงฟื้นฟูถนนลูกรังเป็นถนนก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน อบต.ไพศาล จันเมือง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองสีฟัน โดยเสริมดิน ไหล่ทาง และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ ถนนไม่น้อยกว่า ๗๖๐ ตารางเมตรหรือปริมาณงานไม่น้อยกว่าประมาณการกำหนด รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔๙,๐๐.๐๐- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายณฤธร อินทวงศ์ ตำแหน่ง ปลัดอบต.สะพานหิน เป็นประธานกรรมการ ฯ
 ๒. นายณัฐนัน จิรทวีพงศ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯ เป็นกรรมการ ฯ
 ๓. นายนฤชา ร่มเย็น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ/เลขา ฯ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณฤธร อินทวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายณัฐนัน จิรทวีพงศ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายนฤชา ร่มเย็น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

- เพื่อโปรดทราบ

คำสั่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน


.....
.....

(ลงชื่อ)..........

(นายณฤธร อินทวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

(ลงชื่อ)..........

(นายสุทัศน์ วงษ์วานิช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

- ประเภท งานทาง
- เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน
- ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่ถนนสายบ้าน อดต.ไพศาล จ.นบเมือง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสีพิน
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสีพิน ตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
- หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน
- ราคานับเงินเมื่อเพลิงโสภา ที่ อำเภอเมืองชัยนาท 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- แบบเลขที่ - / 2564
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น เป็นเงิน (บาท)	เงื่อนไข	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	403,868.47	1.3607	549,543.82	Factor F	
2	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				เงินจ่ายล่วงหน้า.....0 %	
3	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				เงินประกันผลงานหัก.....0 %	
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้.....5 %	
5	ประเภทงานอื่นๆ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %	
สรุป						
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				549,543.82	(บาท)	
ปรับยอดเงิน				543.82	(บาท)	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				549,000.00	(บาท)	
ขนาดท่อหรือเนื้อที่			920.00 ตารางเมตร			596.74 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณฤชชา ร่มเย็น)

(นายณัฐนัน จิรทวีพงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักวิทยาศาสตร์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณฤช อิศรางค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

โครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่ถนนสายบ้าน อบต.ไพศาล ริมเมือง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสีพื้น

ปริมาณงาน โดยเสริมดิน ใต้สททาง และถมบนถนนกริดเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 190.00 เมตร ทนาก 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร

หรือปริมาณงานไม่น้อยกว่าประมาณการกำหนด (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสีพื้น ตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท แบบเลขที่ - /2564 ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคานั้นมีขึ้นเพื่อลงใบสั่งทำ อำเภอเมืองชัยนาท 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร ปริมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2564

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุนรวม/หน่วย x Fk	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน				
1	งานดิน								
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดเบง) (4x190)	ตร.ม.	920.00	1.72	1,582.40	1.3607	2.34	2,153.17	
	1.2 งานดินถมคันทาง (1x70x0.50)	ลบ.ม.	35.00	14.93	522.55	1.3607	20.32	711.03	
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต (4x190x0.05 ม.)	ลบ.ม.	46.00	230.53	10,604.38	1.3607	313.68	14,429.38	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนซีเมนต์ ทนาก 15 ซม.	ตร.ม.	920.00	395.47	363,832.40	1.3607	538.12	495,066.75	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	14.40	132.33	1,905.55	1.3607	180.06	2,592.88	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	169.60	103.16	17,495.94	1.3607	140.37	23,806.72	
4	งานใต้สททาง								
	4.1 งานใต้สททางสูงรับเปลี่ยนต่าง	ลบ.ม.	36.80	215.36	7,925.25	1.3607	293.04	10,783.88	
				ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				403,868.47	
				ประหยัด				549,543.82	
								543.82	
								549,000.00	(บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณฤช ร่มเย็น)

คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร) (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายณัฐนัน จิรพิทวงศ์)

(นายณฤช อินทวงศ์)